
pakiet medyczny
Dobrze dopasowany 

KTO MOŻE SIĘ UBEZPIECZYĆ

Pakiet Indywidualny 
pracownik, który ukończył 
18 lat i nie ma 69 lat 

ALLIANZ OPIEKA ZDROWOTNA

MOŻLIWY ZAKRES UBEZPIECZENIA

 •  opieka rehabilitacyjna
 •  opieka stomatologiczna
 •  stomatologia refundacyjna
 •  zwrot kosztów leków 

po pobycie w szpitalu
 •  świadczenie dzienne 

w razie pobytu w szpitalu
 •  leczenie operacyjne

Pakiet Partnerski 
pracownik i jego współmał-
żonek albo partner, o ile 
ukończyli 18 lat i nie ukoń-
czyli 69 lat lub pracow-
nik (we wskazanym wyżej 
wieku) i jego jedno dziecko, 
które nie ukończyło 25 lat 

Pakiet Rodzinny 
pracownik i jego współmał-
żonek albo partner, o ile 
ukończyli 18 lat i nie ukoń-
czyli 69 lat, oraz ich dzieci, 
które nie ukończyły 25 lat 

Pakiet Rodzic  
rodzic pracownika, rodzic 
współmałżonka albo rodzic 
partnera, który ukończył 
45 lat i nie ukończył 80 lat 
Rodzice pracownika mogą przystąpić do 
umowy wyłącznie, jeśli przystępuje pracow-
nik. Rodzice współmałżonka albo rodzice 
partnera mogą przystąpić do umowy 
wyłącznie, jeśli pracownik przystąpił do 
umowy w formie Pakietu Partnerskiego 
albo Rodzinnego wraz z partnerem albo 
współmałżonkiem.

Ochrona podstawowa

 •  śmierć 
ubezpieczonego

 •  dostęp do świadczeń 
zdrowotnych

  opis wariantów znajdziesz 
na drugiej stronie

Ochrona dodatkowa

 •  chirurgia jednego dnia
 •  rekonwalescencja lub 

pobyt w sanatorium
 •  leczenie specjalistyczne
 •  poważne zachorowania
 •  koszty leczenia za granicą
 •  świadczenia opiekuńcze 

assistance
MATERIAŁ REKLAMOWY



WYBRANE ŚWIADCZENIA DOSTĘPNE W RAMACH WARIANTÓW

Świadczenia zdrowotne
Dla Ciebie 
Premium

Dla Ciebie 
Komfort

Dla Ciebie 
Optimum

Dla Ciebie 
Maximum

Dla Ciebie 
Prestige VIP

Dla 
Rodzica

Opieka lekarzy POZ
internista/lekarz chorób wewnętrznych, lekarz rodzinny/lekarz medyczny rodzinnej, pediatra1 R ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
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alergolog, angiolog, chirurg naczyniowy, diabetolog, gastroenterolog, hematolog, 
hematolog dziecięcy¹, hepatolog, kardiolog, kardiolog dziecięcy¹, ortopeda, ortopeda 
traumatolog

✓ R ✓ ✓ ✓ ✓

chirurg ogólny, chirurg dziecięcy¹, dermatolog, dermatolog wenerolog, ginekolog/
ginekolog-położnik, otolaryngolog/laryngolog, otolaryngolog/laryngolog dziecięcy¹, 
neurolog, neurolog dziecięcy¹, neurochirurg, okulista, pulmonolog, reumatolog, 
urolog, urolog dziecięcy¹ 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

chirurg onkolog, endokrynolog, ginekolog endokrynolog, ginekolog onkolog, 
hipertensjolog, onkolog, onkolog dziecięcy¹ R R R ✓ ✓ ✓

geriatra R R R R ✓ ✓

androlog, dietetyk, lekarza chorób zakaźnych, nefrolog, proktolog, seksuolog R R R R ✓ R

lekarz rehabilitant (limit – 4 konsultacje w 12-miesięcznych okresach ochrony Allianz, 
licząc od dnia objęcia ochroną danego Ubezpieczonego) R R R R ✓ R

Wsparcie zdrowia psychicznego
psychiatra, psychiatra dziecięcy¹, psycholog/e-konsultacje psychologa² (limit – po 4 konsultacje 
w 12-miesięcznych okresach ochrony Allianz, licząc od dnia objęcia ochroną danego 
Ubezpieczonego)

R R R R ✓ R

Konsultacje lekarza dyżurnego
internisty, lekarza rodzinnego, pediatry¹ w placówkach medycznych wskazanych za 
pośrednictwem Infolinii medycznej

R R ✓ ✓ ✓ ✓
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internista, pediatra¹ – ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

chirurg, chirurg dziecięcy¹, dermatolog, ginekolog, otolaryngolog, otolaryngolog 
dziecięcy¹, neurochirurg, neurolog, neurolog dziecięcy¹, okulista, pulmonolog, urolog, 
urolog dziecięcy¹, wenerolog

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

alergolog, diabetolog, gastrolog, kardiolog, kardiolog dziecięcy¹, ortopeda ✓ – ✓ ✓ ✓ ✓

endokrynolog, onkolog – – – ✓ ✓ ✓

dietetyk – – – – ✓ –

Konsultacje profesorskie przebiegu leczenia – – – ✓ ✓ –

Konsultacje profesorskie – – – – ✓ –

Limitowane wizyty domowe
2 wizyty w 12-miesięcznych okresach ochrony Allianz, licząc od dnia objęcia ochroną danego 
Ubezpieczonego

– – ✓ – – ✓

Nielimitowane wizyty domowe – – – ✓ ✓ –

Prowadzenie ciąży ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ –

Szkoła rodzenia – – – – ✓ –

Konsultacyjne zabiegi ambulatoryjne 42 41 54 55 65 49

Ambulatoryjna opieka pielęgniarska 9 9 9 9 10 9

Diagnostyka laboratoryjna – badania z krwi 24 73 96 138 233 125

Badania bakteriologiczne i mykologiczne 15 R 17 36 36 35

Badania moczu i kału 35 40 42 42 56 41

Badania histopatologiczne – ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Badania endoskopowe R R 7 11 13 11

Badania radiologiczne – RTG (w tym z kontrastem) 6 122 125 125 126 125

Badania ultrasonograficzne – USG 6 28 31 57 57 56

Tomografia komputerowa (w tym z kontrastem) R R 12 38 38 R

Rezonans magnetyczny (w tym z kontrastem) R R 12 46 46 R

Badania czynnościowe 4 1 9 19 20 19

Szczepienia R 1 1 2 6 2

Profilaktyczny przegląd stanu zdrowia – 7 7 7 17 7

Stomatologia z rabatem R R R R R R

Liczby w tabeli określają liczbę dostępnych badań/świadczeń/specjalizacji/zabiegów dla danego wariantu.

¹  dla dzieci ubezpieczonych w Pakiecie Partnerskim/Rodzinnym. Dzieci mogą korzystać również z porad innych specjalistów w ramach posiadanego wariantu ubezpieczenia  
(nie dotyczy wariantu Dla Rodzica) 

²  świadczenie nie objęte R

R rabat (10% zniżki od aktualnej ceny obowiązującej w placówce medycznej wskazanej za pośrednictwem Infolinii medycznej dla świadczenia zdrowotnego)

✓ w ramach wariantu



Wybrane świadczenia opiekuńcze (assistance) Ubezpieczony
Ubezpieczony 

rodzic

Transport medyczny z miejsca zdarzenia 
ubezpieczeniowego do zakładu opieki 
zdrowotnej

1000 zł 1000 zł

Transport medyczny z zakładu opieki zdrowotnej 
do miejsca zamieszkania

1000 zł 1000 zł

Transport medyczny z zakładu opieki zdrowotnej 
do zakładu opieki zdrowotnej

1000 zł 1000 zł

Transport na 1 wizytę kontrolną¹ – 1000 zł

Transport do i z sanatorium w wybranym przez 
ubezpieczonego terminie 
(do 1 roku po zakończeniu hospitalizacji)¹

– 500 zł

Organizacja procesu rehabilitacyjnego (w domu 
lub placówce rehabilitacyjnej)

700 zł 700 zł²

Zakup lub wypożyczenie sprzętu 
rehabilitacyjnego

500 zł 500 zł²

Transport sprzętu rehabilitacyjnego do domu 500 zł 500 zł²

Opieka pielęgniarki¹ 1500 zł 1500 zł

Pomoc domowa¹ 300 zł 500 zł

Wizyta pielęgniarki po wypadku 500 zł 500 zł

Pomoc psychologa w trudnych sytuacjach 
losowych wskazanych w OWU

500 zł 500 zł

Dostarczenie do miejsca pobytu leków 
zaordynowanych przez lekarza

100 zł 250 zł¹

Dostarczenie książek, posiłków¹ – 250 zł

Opieka nad dziećmi i osobami niesamodzielnymi 
w przypadku hospitalizacji ubezpieczonego 
trwającej powyżej 3 dni

450 zł
maks. 150 zł/dzień

–

Pomoc położnej lub pielęgniarki w opiece nad 
nowo narodzonym dzieckiem

150zł –

Organizacja prywatnych lekcji ubezpieczonemu 
dziecku po nieobecności w szkole powyżej 7 dni

200 zł –

Organizacja pobytu opiekuna prawnego 
w szpitalu w razie hospitalizacji ubezpieczonego 
dziecka

500 zł –

Opieka nad ubezpieczonym dzieckiem w razie 
jego zachorowania

200 zł
maks. 1 dzień

–

Zwrot kosztów zakupu biletów autobusowych 
lub kolejowych 1 klasy dla jednej osoby bliskiej 
do i ze szpitala w czasie hospitalizacji¹

– 1000 zł

Zwrot kosztów zakupu biletów autobusowych 
lub kolejowych 1 klasy dla jednej osoby bliskiej 
do i z miejsca pobytu¹

– 1000 zł

Organizacja i pokrycie kosztów noclegu jednej 
osoby bliskiej w pobliżu szpitala w czasie 
hospitalizacji¹

– 300 zł
maks. 2 noclegi

Organizacja i pokrycie kosztów noclegu jednej 
osoby bliskiej w hotelu¹

– 300 zł
maks. 2 noclegi

Infolinia Zdrowe Odżywianie, Infolinia 
Zdrowotne usługi informacyjne

bez limitu bez limitu

Infolinia Baby Assistance bez limitu –

Sumy w tabeli to limity na jedno zdarzenie ubezpieczeniowe, zgodnie z OWU

¹ po hospitalizacji trwającej powyżej 5 dni
² po wypadku lub po hospitalizacji trwającej powyżej 5 dni

ŚWIADCZENIA OPIEKUŃCZE (ASSISTANCE)DLACZEGO WARTO PRZYSTĄPIĆ 
DO UBEZPIECZENIA

 •  szybki, bezgotówkowy dostęp do prawie 
3400 placówek medycznych na terenie całej 
Polski (m.in.: Centrum Medyczne Damiana, 
Enel-Med, Polmed, Multi-Med, Scanmed – 
aktualna lista placówek dostępna u Państwa 
opiekuna)

 •  wizyty u specjalistów wskazanych w OWU. 
bez skierowania od lekarzy podstawowej 
opieki zdrowotnej

 •  dostępność lekarzy podstawowej opieki zdro-
wotnej (POZ) w ciągu jednego dnia robo-
czego oraz z porad lekarzy specjalistów 
w ciągu pięciu dni roboczych (na zasadach 
wskazanych w umowie)

 •  możliwość korzystania ze świadczeń zdro-
wotnych na zasadzie refundacji kosztów – 
do wysokości limitu określonego w OWU.

JAK SKORZYSTAĆ ZE ŚWIADCZEŃ 
ZDROWOTNYCH

   Umów się przez internet 
Zaloguj się do serwisu Mój Allianz na 
allianz.pl i samodzielnie umawiaj oraz 
odwołuj wizyty stacjonarne, telekonsulta-
cje i badania.

   Umów się przez telefon 
224 224 224* – działamy 24/7 w języku 
polskim i angielskim, potwierdzenie 
rezerwacji świadczeń otrzymasz SMS-em.

  Zgłoś się do placówki medycznej 
Na zdrowotne.allianz.pl lub na naszej 
infolinii sprawdzisz, w których placów-
kach możesz umówić się bezpośrednio. 
Zadzwoń do placówki medycznej, która 
korzysta z Elektronicznej Weryfikacji 
Klienta (EWKA).

  Zarezerwuj e-konsultacje 
   •  online przez serwis Mój Allianz
   •  przez telefon 224 224 224* 

  Co uzyskasz podczas telekonsultacji:
   •  umówisz konsultację z lekarzem specja-

listą, bez skierowania
   •  otrzymasz skierowanie na badania 
   •  omówisz z lekarzem wyniki badań 
   •  otrzymasz lub przedłużysz e-recepty 

na leki, które przyjmujesz cyklicznie 
   •  uzyskasz e-zwolnienie

Numer infolinii wyślemy Ci w powitalnym SMS-ie zaraz 
po tym, jak przystąpisz do ubezpieczenia.

By skorzystać z tych świadczeń wystarczy 
zadzwonić pod numer 224 224 224*



JAK PRZYSTĄPIĆ DO UBEZPIECZENIA

Materiał ma charakter marketingowy i nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego, rekomendacji do zawarcia umowy ubezpieczenia, 
wzorca umownego ani części umowy ubezpieczenia.

Grupowe ubezpieczenie zdrowotne Allianz Opieka Zdrowotna jest ubezpieczeniem na życie oferowanym przez Towarzystwo Ubezpieczeń Allianz 
Życie Polska Spółkę Akcyjną („Allianz”). Szczegółowy zakres i warunki ubezpieczenia, w tym w zakresie składek i opłat, ograniczeń i wyłączeń 
naszej odpowiedzialności (w szczególności przypadków braku odpowiedzialności Allianz, w tym za schorzenia zaistniałe przed rozpoczęciem 
udzielania ochrony bądź ich skutki, które wystąpiły już w trakcie udzielania ochrony, oraz okresów ograniczonej ochrony) oraz zasad obliczania i 
warunków wypłaty świadczeń ubezpieczeniowych, znajdują się w warunkach umowy w tym ogólnych warunkach grupowego ubezpieczenia 
zdrowotnego Allianz Opieka Zdrowotna (indeks AOZ03) wraz z załącznikami (OWU), zamieszczonych na www.allianz.pl.

Towarzystwo Ubezpieczeń Allianz Życie Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Inflancka 4B, 00-189 Warszawa, wpisana do rejestru 
przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie; XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
pod numerem KRS 0000002561; NIP: 526-020-99-75; wysokość kapitału zakładowego: 95 480 000 złotych (wpłacony w kwocie 87 267 500 złotych). 
Pełne dane o spółce znajdziesz na www.allianz.pl
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WYPEŁNIJ
e-deklarację (bez papierowych 

formularzy) – link prześle Ci 
agent lub pracodawca.

ZALOGUJ 
się do serwisu Mój Allianz – 

hasło i login otrzymasz SMS-em 
i e-mailem.

POBIERZ 
z serwisu certyfikat 

z potwierdzeniem zakresu 
ubezpieczenia.

Infolinia: 224 224 224*
www.allianz.pl

SKONTAKTUJ SIĘ ZE SWOIM AGENTEM

* Opłata zgodna z taryfą operatora


